
РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ 

 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

 

МАОУ  «СОШ  п.  Донское» 

 

Приказ 

 

От 13.07.2020 г.                                                                                №220 

«О внесении изменений в приказ №147 от 09.04.2020 г. «О создании Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МАОУ «СОШ 

п. Донское» в 2019-2020 учебном году» 

 

  В связи с производственной необходимостью, на  основании заявления Баженовой 

Н.Ю. о сложении полномочий руководителя Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка Роста», 

 

приказываю:  

1.  Внести изменения  в п. 2 приказа №147 от 09.04.2020 г. и изложить его в 

следующей редакции: 

«2. Левчик Анну Петровну, учителя ИЗО назначить руководителем Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста». 

2. Внести изменения  в приложение 2 к приказу №147 от 09.04.2020 г. и 

изложить его в следующей редакции: 

«Приложение 2 к приказу №147 от 09.04.2020 г.» 

 

Штатное расписание  

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей  

«Точка роста» 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа п. Донское» 
№п/п Должность  ФИО 

1.  Руководитель центра Левчик А.П. 

2.  Учитель информатики Полищук Н.В. 

3.  Учитель технологии Жабровец Ю.С. 

Мельникова Е.В. 

4.  Учитель ОБЖ Резников А.В. 

5.  Педагог дополнительного образования Морева И.А. 

Столярова Е.К.  

3. Остальные пункты приказа №147 от 09.04.2020 г. оставить без изменения. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор  МАОУ «СОШ п. Донское»                                        В.В. Жабровец 

 

 


